
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Torneo 44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 2212028A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 29-11-2022 - 20-12-2022

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUZIETTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Pellegrini Ennio Paolo

1Molinari Carlo

2
Sarno Valerio

3

FSI - 44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 (2212028A) - Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Pellegrini Ennio Paolo4.0 ITA 4.50 4.50 2.50 4.50 1807 1685 2363 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 0 2005

2 8 CM Molinari Carlo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1819 1821 1946 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 0 1978

3 10 1N Sarno Valerio 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1759 1618 1744 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 0 1969

4 12 2N Civilotti Roberto 3.0 ITA 4.50 5.00 3.00 3.50 1617 1420 1764 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1970

5 5 1N Agostini Maurizio 2.0 ITA 8.50 10.505.00 4.50 1849 1826 1827 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 0 1999

6 6 CM Luzi Alessandro 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 1833 1874 2000 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1972

7 1 CM Pala Giorgio 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.25 1934 1836 1961 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 1 1953

8 4 CM Giuliani Sante 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.25 1854 1662 1788 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1965

9 3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 9.00 11.505.50 4.25 1871 1769 1682 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

10 14 2N Venditti Raffaele 2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 4.25 1609 1619 1715 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1970

11 13 2N Rossi Stefano 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1617 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1993

12 26 NC Rossi Vincenzo 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 999 1328 1322 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1999

13 17 NC Granata Mario Giacomo2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1428 1486 1362 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 0 2000

14 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1918 1359 1833 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 1 1960

15 20 NC Giri Davide 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1336 1708 1436 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 0 2001

16 11 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA 6.00 7.00 3.00 3.00 1710 1525 1676 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1954

17 7 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA 6.50 8.00 4.00 3.50 1826 1548 1548 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

18 15 3N Arcioni Valerio 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 2.50 1530 1667 1668 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

19 27 NC Weidekind Tobias 1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 999 1656 1335 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

20 25 NC Pirri Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 999 1266 1080 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1978

21 16 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1445 1826 1091 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1968

22 22 NC Moreno Giovanni 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 2.00 1182 1083 1384 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1939

23 23 NC Vetere Aldo 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1168 1132 1133 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1997

24 21 NC Lioi Francesco 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1283 1454 1455 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 2004

25 19 NC Cancellieri Loredana1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1368 1458 1024 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1964

26 18 2N Rossi Roberto 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1382 1382 848 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1950

27 24 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1083 1293 558 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

FSI - 44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 (2212028A) - Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1849 1826 1827 1999 M 2831657 161823

15 3N Arcioni Valerio ITA LAZ VT 1530 1667 1668 1989 M 28558294 191030

19 NC Cancellieri LoredanaITA LAZ RM 1368 1458 1024 1964 F 373199042118815

2 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1918 1359 1833 1960 M 803219 108148

12 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1617 1420 1764 1970 M 850306 120201

7 1N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1826 1548 1548 1961 M 2833889 107193

16 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1445 1826 1091 1968 M 2859691 173972

11 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1710 1525 1676 1954 M 857734 124473

20 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1336 1708 1436 2001 M 28549406 191785

4 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1854 1662 1788 1965 M 817074 117572

17 NC Granata Mario GiacomoITA LAZ RM 1428 1486 1362 2000 M 28575733 197874

21 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1283 1454 1455 2004 M 28544439 190243

6 CM Luzi Alessandro ITA LAZ RM 1833 1874 2000 1972 M 816426 100950

3 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1871 1769 1682 1960 M 833142 133974

8 CM Molinari Carlo ITA CAM SA 1819 1821 1946 1978 M 849960 120422

22 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1182 1083 1384 1939 M 28549589 191787

1 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1934 1836 1961 1953 M 852406 135156

9 1N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1807 1685 2363 2005 M 2846395 167188

25 NC Pirri Marco ITA LAZ RM 999 1266 1080 1978 M 28581946 152317

18 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1382 1382 848 1950 M 2833994 165602

13 2N Rossi Stefano ITA LAZ FR 1617 999 2277 1993 M 28558588 185310

26 NC Rossi Vincenzo ITA LAZ FR 999 1328 1322 1999 M 28570847 185311

10 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1759 1618 1744 1969 M 827045 119131

24 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 1083 1293 558 1956 M 28560710 191790

14 2N Venditti Raffaele ITA LAZ RM 1609 1619 1715 1970 M 853097 124713

23 NC Vetere Aldo ITA LAZ RM 1168 1132 1133 1997 M 28561333 142150

27 NC Weidekind Tobias ITA LAZ VT 999 1656 1335 1981 M 34614974 195077
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

7 1 CM Pala Giorgio 2.0 ITA | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 0 0 | 7 N 1 | -1

14 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 27 B 1 | 1

9 3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 0

8 4 CM Giuliani Sante 3.0 ITA | 14 B Â½ | 15 B 1 | 0 1 | 5 N Â½ | 1

5 5 1N Agostini Maurizio 2.0 ITA | 1 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 4 B Â½ | 2

6 6 CM Luzi Alessandro 2.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 0 0 | 1

17 7 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 0

2 8 CM Molinari Carlo 3.0 ITA | 0 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 1

1 9 1N Pellegrini Ennio Paolo 4.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0 1 | -1

3 10 1N Sarno Valerio 3.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 1

16 11 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 20 B Â½ | 0

4 12 2N Civilotti Roberto 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 0

11 13 2N Rossi Stefano 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0

10 14 2N Venditti Raffaele 2.5 ITA | 4 N Â½ | 20 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 0

18 15 3N Arcioni Valerio 2.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

21 16 NC Condorelli Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0 1 | 1

13 17 NC Granata Mario Giacomo 2.0 ITA | 10 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | -1

26 18 2N Rossi Roberto 0.0 ITA | 12 N 0 | 27 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | -1

25 19 NC Cancellieri Loredana 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 0 0 | 0

15 20 NC Giri Davide 1.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 11 N Â½ | -1

24 21 NC Lioi Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

22 22 NC Moreno Giovanni 2.0 ITA | 23 N 1 | 25 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0

23 23 NC Vetere Aldo 2.0 ITA | 22 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0 1 | 0

27 24 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA | 0 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | -1

20 25 NC Pirri Marco 2.0 ITA | 0 1 | 22 N 1 | 12 B 0 | 26 N 0 | -1

12 26 NC Rossi Vincenzo 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | -1

19 27 NC Weidekind Tobias 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 0
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Agostini Maurizio ITA 1849 4 2.00 2.12 -0.12 1826.251827 1999 M 2831657 161823

15 3N Arcioni Valerio ITA 1530 4 2.00 1.37 0.63 1667.751668 1989 M 28558294 191030

19 NC Cancellieri LoredanaITA 1368 1 0.00 0.08 -0.08 1458.501024 1964 F 373199042118815

2 M Castelfranchi Carlo ITA 1918 2 1.50 1.69 -0.19 1359.001833 1960 M 803219 108148

12 2N Civilotti Roberto ITA 1617 3 2.00 1.73 0.27 1420.001764 1970 M 850306 120201

7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 4 2.00 3.03 -1.03 1548.001548 1961 M 2833889 107193

16 NC Condorelli Roberto ITA 1445 1 0.00 0.09 -0.09 1826.001091 1968 M 2859691 173972

11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 3 1.00 1.44 -0.44 1525.501676 1954 M 857734 124473

20 NC Giri Davide ITA 1336 3 0.50 0.35 0.15 1708.671436 2001 M 28549406 191785

4 CM Giuliani Sante ITA 1854 3 2.00 2.18 -0.18 1662.671788 1965 M 817074 117572

17 NC Granata Mario GiacomoITA 1428 3 1.00 1.26 -0.26 1486.331362 2000 M 28575733 197874

21 NC Lioi Francesco ITA 1283 2 1.00 0.84 0.16 1454.501455 2004 M 28544439 190243

6 CM Luzi Alessandro ITA 1833 3 2.00 1.33 0.67 1874.672000 1972 M 816426 100950

3 CM Marino Giovanni ITA 1871 4 1.50 2.52 -1.02 1769.001682 1960 M 833142 133974

8 CM Molinari Carlo ITA 1819 3 2.00 1.49 0.51 1821.001946 1978 M 849960 120422

22 NC Moreno Giovanni ITA 1182 1 1.00 0.52 0.48 1083.501384 1939 M 28549589 191787

1 CM Pala Giorgio ITA 1934 3 2.00 1.91 0.09 1836.001961 1953 M 852406 135156

9 1N Pellegrini Ennio PaoloITA 1807 3 3.00 1.77 1.23 1685.332363 2005 M 2846395 167188

18 2N Rossi Roberto ITA 1382 2 0.00 0.51 -0.51 1382.00848 1950 M 2833994 165602

13 2N Rossi Stefano ITA 1617 0 0.00 0 999.002277 1993 M 28558588 185310

10 1N Sarno Valerio ITA 1759 3 2.00 2.00 0 1618.671744 1969 M 827045 119131

24 NC Serzanti Massimo ITA 1083 3 0.00 0.73 -0.73 1293.00558 1956 M 28560710 191790

14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 4 2.50 1.94 0.56 1619.751715 1970 M 853097 124713

23 NC Vetere Aldo ITA 1168 2 1.00 1.10 -0.1 1132.501133 1997 M 28561333 142150
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Pirri Marco ITA 999 1 0.00 0.80 0.2 0 1266.001080 1978 M 152317

26 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 1.00 0.70 1.3 0 1328.001322 1999 M 185311

27 NC Weidekind Tobias ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1656.751335 1981 M 195077
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Agostini Maurizio ITA 1849   |  1 CM Pala Giorgio ITA 1934 Â½ - Â½

2 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1918   |  19 NC Cancellieri Loredana ITA 1368 1 - 0

3 6 CM Luzi Alessandro ITA 1833   |  3 CM Marino Giovanni ITA 1871 Â½ - Â½

4 4 CM Giuliani Sante ITA 1854   |  14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 Â½ - Â½

5 15 3N Arcioni Valerio ITA 1530   |  7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 1 - 0

6 20 NC Giri Davide ITA 1336   |  9 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1807 0 - 1

7 10 1N Sarno Valerio ITA 1759   |  17 NC Granata Mario Giacomo ITA 1428 1 - 0

8 27 NC Weidekind Tobias ITA 999   |  11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 0 - 1

9 12 2N Civilotti Roberto ITA 1617   |  18 2N Rossi Roberto ITA 1382 1 - 0

10 13 2N Rossi Stefano ITA 1617   |  26 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 - 0

11 23 NC Vetere Aldo ITA 1168   |  22 NC Moreno Giovanni ITA 1182 0 - 1

12 8 CM Molinari Carlo ITA 1819   |  1 - F

13 16 NC Condorelli Roberto ITA 1445   |  0 - F

14 21 NC Lioi Francesco ITA 1283   |  0 - F

15 24 NC Serzanti Massimo ITA 1083   |  1 - F

16 25 NC Pirri Marco ITA 999   |  1 - F
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1710   |  2 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1918 Â½ - Â½

2 8 CM Molinari Carlo 1 ITA 1819   |  10 1N Sarno Valerio 1 ITA 1759 1 - 0

3 22 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1182   |  25 NC Pirri Marco 1 ITA 999 0 - 1

4 3 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1871   |  12 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1617 1 - 0

5 4 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1854   |  15 3N Arcioni Valerio 1 ITA 1530 1 - 0

6 9 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1807   |  5 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1849 1 - 0

7 17 NC Granata Mario Giacomo0 ITA 1428   |  24 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1083 1 - 0

8 1 CM Pala Giorgio 0.5 ITA 1934   |  6 CM Luzi Alessandro 0.5 ITA 1833 Â½ - Â½

9 14 2N Venditti Raffaele 0.5 ITA 1609   |  20 NC Giri Davide 0 ITA 1336 1 - 0

10 7 1N Concutelli Alberto 0 ITA 1826   |  21 NC Lioi Francesco 0 ITA 1283 1 - 0

11 18 2N Rossi Roberto 0 ITA 1382   |  27 NC Weidekind Tobias 0 ITA 999 0 - 1

12 13 2N Rossi Stefano 1 ITA 1617   |  0 - F

13 16 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1445   |  0 - F

14 19 NC Cancellieri Loredana 0 ITA 1368   |  1 - F

15 23 NC Vetere Aldo 0 ITA 1168   |  0 - F

16 26 NC Rossi Vincenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1871   |  9 1N Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1807 0 - 1

2 6 CM Luzi Alessandro 1 ITA 1833   |  8 CM Molinari Carlo 2 ITA 1819 1 - 0

3 25 NC Pirri Marco 2 ITA 999   |  12 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1617 0 - 1

4 10 1N Sarno Valerio 1 ITA 1759   |  14 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 1609 1 - 0

5 5 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1849   |  11 1N D 'eva Maurizio 1.5 ITA 1710 1 - 0

6 27 NC Weidekind Tobias 1 ITA 999   |  13 2N Rossi Stefano 1 ITA 1617 0 - 1

7 16 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1445   |  7 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1826 0 - 1

8 15 3N Arcioni Valerio 1 ITA 1530   |  18 2N Rossi Roberto 0 ITA 1382 1 - 0

9 19 NC Cancellieri Loredana 1 ITA 1368   |  26 NC Rossi Vincenzo 0 ITA 999 0 - 1

10 24 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1083   |  23 NC Vetere Aldo 0 ITA 1168 0 - 1

11 2 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1918   |  0 - F

12 4 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1854   |  1 - F

13 1 CM Pala Giorgio 1 ITA 1934   |  0 - F

14 17 NC Granata Mario Giacomo1 ITA 1428   |  1 - F

15 22 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1182   |  0 - F

16 20 NC Giri Davide 0 ITA 1336   |  1 - F

17 21 NC Lioi Francesco 0 ITA 1283   |  1 - F
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1849   |  4 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 1854 Â½ - Â½

2 12 2N Civilotti Roberto 2 ITA 1617   |  17 NC Granata Mario Giacomo2 ITA 1428 1 - 0

3 8 CM Molinari Carlo 2 ITA 1819   |  3 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1871 1 - 0

4 14 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 1609   |  15 3N Arcioni Valerio 2 ITA 1530 1 - 0

5 7 1N Concutelli Alberto 2 ITA 1826   |  1 CM Pala Giorgio 1 ITA 1934 0 - 1

6 26 NC Rossi Vincenzo 1 ITA 999   |  25 NC Pirri Marco 2 ITA 999 1 - 0

7 2 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1918   |  27 NC Weidekind Tobias 1 ITA 999 1 - 0

8 11 1N D 'eva Maurizio 1.5 ITA 1710   |  20 NC Giri Davide 1 ITA 1336 Â½ - Â½

9 21 NC Lioi Francesco 1 ITA 1283   |  24 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1083 1 - 0

10 9 1N Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1807   |  1 - F

11 6 CM Luzi Alessandro 2 ITA 1833   |  0 - F

12 10 1N Sarno Valerio 2 ITA 1759   |  1 - F

13 13 2N Rossi Stefano 2 ITA 1617   |  0 - F

14 19 NC Cancellieri Loredana 1 ITA 1368   |  0 - F

15 22 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1182   |  1 - F

16 23 NC Vetere Aldo 1 ITA 1168   |  1 - F

17 16 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1445   |  1 - F

18 18 2N Rossi Roberto 0 ITA 1382   |  0 - F
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44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

1 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1961 Media: 1836.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Agostini Maurizio ITA 1849 85 0.62 Â½ 0 0

2 B 6 CM Luzi Alessandro ITA 1833 101 0.64 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 108 0.65 1 1 1

1.91 1 1

2 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1833 Media: 1359.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cancellieri Loredana ITA 1368 550 0.92 1 1 1

2 N 11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 208 0.77 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 27 NC Weidekind Tobias ITA 999 1 1 2

1.69 1 2

3 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1682 Media: 1769.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Luzi Alessandro ITA 1833 38 0.55 Â½ 0 0

2 B 12 2N Civilotti Roberto ITA 1617 254 0.81 1 1 1

3 B 9 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1807 64 0.59 0 1 1

4 N 8 CM Molinari Carlo ITA 1819 52 0.57 0 1 1

2.52 1 1

4 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1788 Media: 1662.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 245 0.8 Â½ 0 0

2 B 15 3N Arcioni Valerio ITA 1530 324 0.87 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 5 1N Agostini Maurizio ITA 1849 5 0.51 Â½ 1 2

2.18 1 2
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5 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1827 Media: 1826.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pala Giorgio ITA 1934 -85 0.38 Â½ 0 0

2 N 9 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1807 42 0.56 0 0 0

3 B 11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 139 0.69 1 1 1

4 B 4 CM Giuliani Sante ITA 1854 -5 0.49 Â½ 1 1

2.12 1 1

6 Luzi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2000 Media: 1874.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1871 -38 0.45 Â½ 0 0

2 N 1 CM Pala Giorgio ITA 1934 -101 0.36 Â½ 0 0

3 B 8 CM Molinari Carlo ITA 1819 14 0.52 1 1 1

4 0 0 F 1 1

1.33 1 1

7 Concutelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1548 Media: 1548.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Arcioni Valerio ITA 1530 296 0.85 0 0 0

2 B 21 NC Lioi Francesco ITA 1283 543 0.92 1 1 1

3 N 16 NC Condorelli Roberto ITA 1445 381 0.91 1 2 2

4 B 1 CM Pala Giorgio ITA 1934 -108 0.35 0 2 2

3.03 2 2

8 Molinari Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1946 Media: 1821.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Sarno Valerio ITA 1759 60 0.58 1 1 2

3 N 6 CM Luzi Alessandro ITA 1833 -14 0.48 0 1 2

4 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1871 -52 0.43 1 2 3

1.49 2 3
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9 Pellegrini Ennio Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2363 Media: 1685.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giri Davide ITA 1336 471 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Agostini Maurizio ITA 1849 -42 0.44 1 2 2

3 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1871 -64 0.41 1 3 3

4 0 1 F 3 4

1.77 3 4

10 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1744 Media: 1618.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Granata Mario Giacomo ITA 1428 331 0.88 1 1 1

2 N 8 CM Molinari Carlo ITA 1819 -60 0.42 0 1 1

3 B 14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 150 0.7 1 2 2

4 0 1 F 2 3

2 2 3

11 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1676 Media: 1525.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Weidekind Tobias ITA 999 1 0 1

2 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1918 -208 0.23 Â½ 0 1

3 N 5 1N Agostini Maurizio ITA 1849 -139 0.31 0 0 1

4 B 20 NC Giri Davide ITA 1336 374 0.9 Â½ 0 1

1.44 0 1

12 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1764 Media: 1420.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Rossi Roberto ITA 1382 235 0.79 1 1 1

2 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1871 -254 0.19 0 1 1

3 N 25 NC Pirri Marco ITA 999 1 1 2

4 B 17 NC Granata Mario Giacomo ITA 1428 189 0.75 1 2 3

1.73 2 3
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13 Rossi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rossi Vincenzo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 27 NC Weidekind Tobias ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

0 0 2

14 Venditti Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1715 Media: 1619.75 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Giuliani Sante ITA 1854 -245 0.2 Â½ 0 0

2 B 20 NC Giri Davide ITA 1336 273 0.83 1 1 1

3 N 10 1N Sarno Valerio ITA 1759 -150 0.3 0 1 1

4 B 15 3N Arcioni Valerio ITA 1530 79 0.61 1 2 2

1.94 2 2

15 Arcioni Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1668 Media: 1667.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 -296 0.15 1 1 1

2 N 4 CM Giuliani Sante ITA 1854 -324 0.13 0 1 1

3 B 18 2N Rossi Roberto ITA 1382 148 0.7 1 2 2

4 N 14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 -79 0.39 0 2 2

1.37 2 2

16 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1091 Media: 1826.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 -381 0.09 0 0 0

4 0 1 F 0 1

0.09 0 1
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17 Granata Mario Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1362 Media: 1486.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sarno Valerio ITA 1759 -331 0.12 0 0 0

2 B 24 NC Serzanti Massimo ITA 1083 345 0.89 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 12 2N Civilotti Roberto ITA 1617 -189 0.25 0 1 2

1.26 1 2

18 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 848 Media: 1382.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Civilotti Roberto ITA 1617 -235 0.21 0 0 0

2 B 27 NC Weidekind Tobias ITA 999 0 0 0

3 N 15 3N Arcioni Valerio ITA 1530 -148 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

0.51 0 0

19 Cancellieri Loredana
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1024 Media: 1458.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1918 -550 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 NC Rossi Vincenzo ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

0.08 0 1

20 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1436 Media: 1708.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1807 -471 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Venditti Raffaele ITA 1609 -273 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 -374 0.1 Â½ 0 1

0.35 0 1
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21 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1455 Media: 1454.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 1N Concutelli Alberto ITA 1826 -543 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 NC Serzanti Massimo ITA 1083 200 0.76 1 1 2

0.84 1 2

22 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1384 Media: 1083.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vetere Aldo ITA 1168 14 0.52 1 1 1

2 B 25 NC Pirri Marco ITA 999 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

0.52 1 2

23 Vetere Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1133 Media: 1132.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Moreno Giovanni ITA 1182 -14 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Serzanti Massimo ITA 1083 85 0.62 1 1 1

4 0 1 F 1 2

1.1 1 2

24 Serzanti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1083 Perf: 558 Media: 1293.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Granata Mario Giacomo ITA 1428 -345 0.11 0 0 1

3 B 23 NC Vetere Aldo ITA 1168 -85 0.38 0 0 1

4 N 21 NC Lioi Francesco ITA 1283 -200 0.24 0 0 1

0.73 0 1
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25 Pirri Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1080 Media: 1266.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 22 NC Moreno Giovanni ITA 1182 -183 0.26 1 1 2

3 B 12 2N Civilotti Roberto ITA 1617 -618 0.08 0 1 2

4 N 26 NC Rossi Vincenzo ITA 999 0 0.5 0 1 2

0.84 1 2

26 Rossi Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1328.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rossi Stefano ITA 1617 -618 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Cancellieri Loredana ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

4 B 25 NC Pirri Marco ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.68 2 2

27 Weidekind Tobias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1335 Media: 1656.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 -711 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Rossi Roberto ITA 1382 -383 0.09 1 1 1

3 B 13 2N Rossi Stefano ITA 1617 -618 0.08 0 1 1

4 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1918 -919 0.08 0 1 1

0.33 1 1

FSI - 44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2 (2212028A) - Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 2
(2212028A)
Roma - 29-11-2022 - 20-12-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Weidekind Tobias ITA 4 1.0 1656 1463 999 1981 M 195077
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